CAMARA MUNICIPALve:'
Og~rNV

PREFEITURA MUNICIPAL DE VO rrtiiJ&'IIiio,...;7"/

"CAPITAL DO CIMENTO"
ESTADO DE SÃo PAULO

Of. 777/23 - CV

Votorantim, 23 de outubro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 316/23, datado de 18 de outubro de

2023, através do qual nos encaminha o requerimento de n? 249/23, de autoria do nobre

vereador Cirineu Barbosa, apresentado durante a 36a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 18 de outubro de 2023, temos a informar que

a secretaria competente está avaliando o local para a construção de uma escadaria entre

as ruas José Roque Guerra, bairro Altos de Votorantim e a Mário Savella, bairro Vila Nova

Votorantim.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

S DA SILVA

unicipal